

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำความสะอาดพร้อมรีดเสื้อผ้าของแพทย์ เจ้าหน้าที่ และผู้ป่วยฉายแสง (สีดำ) ระยะเวลาจ้าง 11 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สถาบันโรคผิวหนัง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .. 878,599.- บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) .. ๓๐ .. กันยายน 2564  
เป็นเงิน .. 878,599.- บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน).....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามใบเสนอราคา  
4.1 ห้างหุ้นส่วนสามัญ ยู. แอน เอ็น. ดราเยคชั่น.....  
4.2 นางสาวชญาณิศ ยิ้มย่อง.....  
ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
5.1 นายเทพปัญญา..... แยมเสียง..... นักวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
5.2 นางสาวสุนทรี..... ตริไพบูลย์..... พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ  
5.3 นางสาวฉัตรสุดา..... แก้วขจร..... พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ.....

จ้างซักรีดทำความสะอาดพร้อมรีดเสื้อผ้าเจ้าหน้าที่ผู้ป่วยฉายแสงสีดํา ปีงบประมาณ 2565

ที่	รายการ	จัดซื้อปีงบประมาณ 2565		
		จำนวน ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย ประมาณการ	ราคารวม ประมาณการ
1.	เสื้อกาวน์เจ้าหน้าที่	4,130 ตัว	20.00	82,600.00
2.	เสื้อแพทย์แขนสั้น	3,850 ตัว	15.00	57,750.00
3.	ชุดกิมโนยาว (แพทย์ห้องผ่าตัด)	550 ชุด	20.00	11,000.00
4.	ชุดปฏิบัติการของบุคลากร (เสื้อ+กางเกง)	4,620 ชุด	27.25	125,895.00
5.	เสื้อแพทย์ฝึกรอบรม	1,100 ตัว	20.00	22,000.00
6.	ผ้าห่มของแพทย์เวร	275 ผืน	50.00	13,750.00
7.	ผ้าปูที่นอน ปลอกหมอน	275 ชุด	40.00	11,000.00
8.	เสื้อคลุมสำหรับเจ้าหน้าที่ทำหัตถการต่างๆของ IPD	1,100 ชุด	20.00	22,000.00
9.	เสื้อคลุมตัวผู้ป่วย	4,950 ตัว	20.00	99,000.00
10.	ผ้าห่า MED ผู้ป่วย	341 ชิ้น	10.00	3,410.00
11.	ผ้าคลุมตัวผู้ป่วย	407 ชิ้น	10.00	4,070.00
12.	ผ้าช่องใหญ่	220 ชิ้น	10.00	2,200.00
13.	ผ้าช่องเล็ก	407 ชิ้น	8.00	3,256.00
14.	หมวกคลุมศีรษะ	11,000 ชิ้น	5.00	55,000.00
15.	ถุงมือผู้ป่วย	220 ชิ้น	1.50	330.00
16.	ผ้าปิดหน้าผู้ป่วย	4,400 ชิ้น	3.00	13,200.00
17.	ผ้าห่มผู้ป่วย (งานการพยาบาลเลเซอร์ผิวหนัง)	550 ผืน	35.00	19,250.00
18.	ผ้าคลุมเตียง (กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์)	24 ชิ้น	27.00	648.00
19.	เสื้อผู้ป่วย HBO	660 ชิ้น	20.00	13,200.00
20.	กางเกงผู้ป่วย HBO	660 ชิ้น	20.00	13,200.00
21.	ผ้าปูเตียงผู้ป่วย HBO	660 ผืน	37.00	24,420.00
22.	ปลอกหมอน HBO	660 ผืน	5.00	3,300.00
23.	ผ้าห่ม HBO	660 ผืน	35.00	23,100.00
24.	ผ้าขนหนู (ขนาดเล็ก) BIO	4,576 ชิ้น	20.00	91,520.00
25.	ผ้าขนหนู (ขนาดใหญ่) BIO	4,576 ชิ้น	35.00	160,160.00
26.	ผ้าปูสำหรับทำหัตถการ	220 ชิ้น	15.00	3,300.00
	รวมเป็นเงิน			<b>878,559.00</b>